Schienenrader - Spurkranzrad Serie
SSF

£ max 33600 kg 330 oc-+350°cx (@ 75600 mm

+ 4+ + + 4+ + + 4
Leicht lenkend VerschleiBarm StoBfest
+ + + +

Bodenschonend Witterungsbestandig

Material

Vollrad: Spurkranzrad aus Stahl BS 3100 Laufflache sauber
tiberdreht Neigungswinkel 3°

Vorteile

sehr hohe Tragkraft
sehr abriebfest
fiir hohe Temperaturen

Anwendungen

- Bau
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https://www.rollenbau.at/produkte/serie/Lose%20R%25C3%25A4der//

ARTIKELNUMMER

75 SSF-20

75 SSFK 20

75 SSFTM
20

100 SSF-20

100 SSFK
20

100 SSFTM
20

150 SSF-25

150 SSFK
25

150 SSFTM
25

200 SSF-30

200 SSFK
40

200 SSFTM
35

250 SSF-35

250 SSFK
50

250 SSFTM
50

300 SSF-40

300 SSFK
50

300 SSFTM
50

350 SSF-50

350 SSFK
75

350 SSFTM
60

400 SSF-50

400 SSFK
75

400 SSFTM
75

450 SSF-75

450 SSFTM

@ﬁgpyright 2024 Rollenbau GmbH, www.rollenbau.at 20.05.2024

600 SSF-
100

ARTIKELART

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

Schienenrad

RAD-@ 0.
SPURKRANZ MM

75

7%
75

100

100

100

150
150

150

200

200

200

250
250

250

300

300

300

350

350

350

400

400

400

450

450

600

RAD-@ M.
SPURKRANZ MM

100

100
100

125

125

125

190
190

190

240

240

240

290
290

290

345

345

345

395

395

395

450

450

450

495

495

660

Dimensionen

MM

25

29
25

25

25

25

40
40

40

55

55

55

55
55

55

60

60

60

60

60

60

70

70

70

95

99

100

MM

37

37
37

37

37

37

55
55

55

70

70

70

70
70

70

80

80

80

80

80

80

100

100

100

125

125

130

KG

1000

970
1000

1400

1140

1400

3300
1140

3300

6100

3384

6100

7600
7340

7600

10000

5800

10000

11700

11700

11700

15600

15600

15600

24000

24000

33600

MM

37

37
37

37

37

37

55
55

55

70

70

70

70
70

70

80

80

80

80

80

80

100

100

100

125

125

130

LAUFFLACHENBREITE RADBREITE TRAGKRAFT NABENLANGE RADLAGERUNG
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BOHRUNGSDURCHMESSER

MM

20 H7

20
20

20 H7

20

20

25H7
25

25

30 H7

40

35

35H7
50

50

40 H7

50

50

50 H7

75

60

50 H7

75

75

75H7

100

100 H7

PREIS €

auf
Anfrage

131,28

auf
Anfrage

auf
Anfrage

149,28

auf
Anfrage

602,04

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
Anfrage

611,16

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
Anfrage

1024,08

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
Anfrage

auf
AniEige

auf
Anfrage


https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/75%20SSF-20
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/75%20SSFK%2020
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/75%20SSFTM%2020
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/100%20SSF-20
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/100%20SSFK%2020
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/100%20SSFTM%2020
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/150%20SSF-25
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/150%20SSFK%2025
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/150%20SSFTM%2025
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/200%20SSF-30
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/200%20SSFK%2040
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/200%20SSFTM%2035
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/250%20SSF-35
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/250%20SSFK%2050
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/250%20SSFTM%2050
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/300%20SSF-40
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/300%20SSFK%2050
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/300%20SSFTM%2050
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/350%20SSF-50
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/350%20SSFK%2075
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/350%20SSFTM%2060
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/400%20SSF-50
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/400%20SSFK%2075
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/400%20SSFTM%2075
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/450%20SSF-75
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/450%20SSFTM%20100
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/600%20SSF-100

i

600 SSFTM  Schienenrad 600 660 100 130 33600 130 150 auf
150 Anfrage


https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Schienenrad/600%20SSFTM%20150
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